

## TERMO DE DESIGNAÇÃO DE RELATOR PROPOSIÇÃO LEGISLATIVA

Proposição Legislativa: (Sigla/Número/Ano) - 02/04/2024

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº CM-001/2024 PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº CM-002/2024 PROJETO DE LEI Nº CM-054/2024 PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR EM № 002/2024

Na condição de Vereador Presidente desta Comissão:

Comissão Adm. Pública, Infraestrutura. Serv. Urb. Des. Econômico

e na forma do Regimento Interno da Câmara Municipal, confirmo o recebimento da proposição legislativa por ordem do Exmo. Vereador Presidente e neste ato, promovo a nomeação como relator da proposição o(a) Exmo(a) Vereador(a):

Relator(a)

Zé Braz

Vereador Presidente da Comissão

Piriquito Beleza

## Assinatura Digital Presidente da Comissão

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil Para consultar a autenticidade e integridade do documento, pode-se consultar o site <a href="https://divinopolis.mg.leg.br/verificador">https://divinopolis.mg.leg.br/verificador</a>

Rua São Paulo, 277 | Praça Jovelino Rabelo | Centro | CEP 35.500-006 Fone Geral (37) 2102 8200 | www.divinopolis.mg.leg.br | camara@divinopolis.mg.leg.br



## **Assinantes**

## Veracidade do documento



Documento assinado digitalmente.

Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse

0QY

o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

DZJ XG5 12P